
Transports en Commun 
de la Ville d'Orange

Ligne 2

Agence Commerciale TCVO
201 cours Pourtoules - 84100 ORANGE
Ouvert le lundi, mardi, jeudi et vendredi
de 8h30 à 12h30 et de 13h30 à 17h15

et le mercredi de 8h30 à 12h30
Tél. : 04 90 34 15 59

Pour tous renseignements sur les lignes, les tarifs, les abonnements

@tcvorange

@tcvorange

HORAIRES
A compter du 02/09/24

www.tcvo.fr

Tarifs 
abonnements

Tout Public
Réduit**

 (-21 ans, +65 ans)

Mensuel 24€ 12€

Trimestriel 72€ 36€

Annuel 240€ 120€

Tarifs sans
abonnements

Ticket unitaire 10 voyages

1€* 8€

Mes tarifs TCVO

*Tout public. Correspondance gratuite pendant une heure.
Valable sur toutes les lignes du réseau.
**réduit : -21 ans, +65 ans, scolaires
Et bien d'autres tarifs... renseignez vous en agence 



Debussy 07:11 08:14 09:14 10:05 10:56 11:47 12:40 13:32 14:31 15:22 16:16 17:17 18:30

Collège Giono 07:13 08:16 09:16 10:07 10:58 11:49 12:42 13:34 14:33 15:24 16:18 17:19 18:32

Sacré Cœur 07:14 08:17 09:17 10:08 10:59 11:50 12:43 13:35 14:34 15:25 16:19 17:20 18:33

Salle des fêtes 07:17 08:20 09:20 10:11 11:02 11:53 12:46 13:38 14:37 15:28 16:22 17:23 18:36

Gasparin 07:19 08:22 09:22 10:13 11:04 11:55 12:48 13:40 14:39 15:30 16:24 17:25 18:38

Pourtoules 07:23 08:26 09:26 10:17 11:08 11:59 12:52 13:44 14:43 15:34 16:28 17:29 18:42

Gare SNCF 07:27 08:30 09:30 10:21 11:12 12:03 12:56 13:48 14:47 15:38 16:32 17:33 18:46

Ecole Mistral 07:29 08:32 09:32 10:23 11:14 12:05 12:58 13:50 14:49 15:40 16:34 17:35 18:48

Clapier 07:31 08:34 09:34 10:25 11:16 12:07 13:00 13:52 14:51 15:42 16:36 17:37 18:50

Le Baron 07:32 08:35 09:35 10:26 11:17 12:08 13:01 13:53 14:52 15:43 16:37 17:38 18:51

Hôpital 07:36 08:39 09:39 10:30 11:21 12:12 13:05 13:57 14:56 15:47 16:41 17:42 18:55

Hôpital 06:46 07:45 08:48 09:40 10:31 11:22 12:14 13:06 14:05 14:57 15:50 16:48 18:05

Le Baron 06:48 07:47 08:50 09:42 10:33 11:24 12:16 13:08 14:07 14:59 15:52 16:50 18:07

Clapier 06:50 07:49 08:52 09:44 10:35 11:26 12:18 13:10 14:09 15:01 15:54 16:52 18:09

Ecole Mistral 06:53 07:52 08:55 09:47 10:38 11:29 12:21 13:13 14:12 15:04 15:57 16:55 18:12

Gare SNCF 06:55 07:54 08:57 09:49 10:40 11:31 12:23 13:15 14:14 15:06 15:59 16:57 18:14

Pourtoules 06:58 07:57 09:00 09:52 10:43 11:34 12:26 13:18 14:17 15:09 16:02 17:00 18:17

Gasparin 07:02 08:01 09:04 09:56 10:47 11:38 12:30 13:22 14:21 15:13 16:06 17:04 18:21

Salle des fêtes 07:04 08:03 09:06 09:58 10:49 11:40 12:32 13:24 14:23 15:15 16:08 17:06 18:23

Sacré Cœur 07:07 08:06 09:09 10:01 10:52 11:43 12:35 13:27 14:26 15:18 16:11 17:09 18:26

Collège Giono 07:08 08:07 09:10 10:02 10:53 11:44 12:36 13:28 14:27 15:19 16:12 17:10 18:27

Debussy 07:11 08:10 09:13 10:05 10:56 11:47 12:39 13:31 14:30 15:22 16:15 17:13 18:30

ALLER : Hôpital - Collège Giono - Debussy

Horaires valables à compter du 02/09/24

Hôpital

La Baron

Pourtoules

Gasparin
Salle des

fêtes

Collège
Giono

Debussy

RETOUR : Debussy - Collège Giono - Hôpital

Du lundi au samedi 

Du lundi au samedi

La ligne 2 ne fonctionne pas le dimanche ni les jours fériés

Correspondances

Gare SNCF


